I üE''ãiÊil?Ê Do LÉRro

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'066/2023

Exonera Servidor em Cargo Comissionodo,

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR o Sr. ROMERO PEREIRA DA SILVA, portador do RG no:

8675678 SDS/PE e do CPF n': 068.388.014-42, do cargo de Chefe do S€tor de Agricultura

do município de Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir

do dia 3l de maio de 2023.

Cabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE, 3 1 de maio de 2023.

/r,t- d,
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

n êlcr00 t0
ú
lxlNRI) OT

r$IllÍt
1ft0§ 0a

oo úm
entÍtlrljil

A

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ n' 40.893.64610001-60 | Fone.: (81) 3634-7156 | Site. www.veíentedolerio.pe.gov.br

3s;*7

Liu,
.1 . é^ ..-)